
REPUBLTKA E sHerPiinlsii
KiiSHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KoMBiITAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 14, datl28.09.2022

MIRATI

Ne mbeshtetje te neneve 27,28 dhe 48 te Ligjit Nr. 107, datE 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 17, te VKM-se Nr. 408, date 13.05.2015 "PEr miratimin e

rregullores se zhvillimit tC territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, dat6 20.09.2017 "PEr
percaktimin e perberjes se Keshillit Kombetar te Territorif', i ndryshuar, me propozim te

zhvilluesit Spitalit Universitar Obsetrik Gjinekologjik "Mbret€resha Geraldin€", Keshilli
Kombetar i Territorit,

VEI\IDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve.n€ projekt gjatE nd€rtimit tE objektit: "Rikonstruksioni i godinave tE

maternitetit "Mbret6resha Geraldind" dhe nd6rtim i ri 3 kat", me vendndodhje nE Bashkinc
Tirane, me zhvillues Spitalin Universitar Obsetrik Gjinekologjik "Mbret€resha Geraldind".

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar tC Territorit
Nr. 11, dafe 03.12.2020, zevendesohet me Harten e Planvendosjes se Strukturave, bashkelidhur
k€tij vendimi.

3. Ngarkohet Agfencia e Zhvillimit td ne bashkepunim me Ministrine e Shendet€sise

dhe Mbrojdes Sociale, per zbatimin

4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjeherd.
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*RIKONSTRUKSIONI I GODINAVE Tii MATERNITETIT *MBRETIIRESHA

ME VENDNDODHJE Nii BASHKINII TIRANIi

vendimi.
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